
 

Sonra Azərbaycanın təhsil naziri Mikayıl Cabbarov və Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi AvçınınSonra Azərbaycanın təhsil naziri Mikayıl Cabbarov və Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçının
birgə mətbuat konfransı keçirilmişdir.birgə mətbuat konfransı keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri Mikayıl Cabbarov ölkəmizlə Türkiyə arasında təhsilAzərbaycan Respublikasının təhsil naziri Mikayıl Cabbarov ölkəmizlə Türkiyə arasında təhsil
sahəsində təşəkkül tapmış əlaqələrin inkişaf etdirilməsinin zəruriliyi haqqında fikirlərini bildirmişdir.sahəsində təşəkkül tapmış əlaqələrin inkişaf etdirilməsinin zəruriliyi haqqında fikirlərini bildirmişdir.
Nazir Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçnın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin AzərbaycanaNazir Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçnın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin Azərbaycana
səfərinin əhəmiyyətindən bəhs etmişdir.səfərinin əhəmiyyətindən bəhs etmişdir.

Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçının rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə keçirilmiş görüşdənTürkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçının rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə keçirilmiş görüşdən
söz açan təhsil naziri Mikayıl Cabbarov müzakirələr zamanı qarşılıqlı təcrübə mübadiləsi vəsöz açan təhsil naziri Mikayıl Cabbarov müzakirələr zamanı qarşılıqlı təcrübə mübadiləsi və
əməkdaşlığın genişləndirilməsi məsələləri ətrafında fikir mübadiləsinin aparıldığı barədə məlumatəməkdaşlığın genişləndirilməsi məsələləri ətrafında fikir mübadiləsinin aparıldığı barədə məlumat
vermişdir. Nazir Azərbaycanla təhsil sahəsində əlaqələrin daha da inkişafına verdiyi dəyərə görə Nabivermişdir. Nazir Azərbaycanla təhsil sahəsində əlaqələrin daha da inkişafına verdiyi dəyərə görə Nabi
Avçıya təşəkkürünü bildirərək qeyd etmişdir ki, xalqlarımızın doğmalığı ölkələrimiz arasındakıAvçıya təşəkkürünü bildirərək qeyd etmişdir ki, xalqlarımızın doğmalığı ölkələrimiz arasındakı
münasibətlərin hərtərəfli inkişafına zəmin yaradır.münasibətlərin hərtərəfli inkişafına zəmin yaradır.

Türkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçı səmimi qəbula görə Azərbaycan Respublikasının təhsil naziriTürkiyənin milli təhsil naziri Nabi Avçı səmimi qəbula görə Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri
Mikayıl Cabbarova minnətdarlığını bildirmiş və Azərbaycanda olmaqdan məmnunluğunu ifadə etmişdir.Mikayıl Cabbarova minnətdarlığını bildirmiş və Azərbaycanda olmaqdan məmnunluğunu ifadə etmişdir.
Qonaq Azərbaycan-Türkiyə təhsil əlaqələrinin inkişaf perspektivləri ilə bağlı fikirlərini ifadə etmiş,Qonaq Azərbaycan-Türkiyə təhsil əlaqələrinin inkişaf perspektivləri ilə bağlı fikirlərini ifadə etmiş,
ölkələrimiz arasında təcrübə mübadiləsi istiqamətində bir sıra əhəmiyyətli addımların atılmasınınölkələrimiz arasında təcrübə mübadiləsi istiqamətində bir sıra əhəmiyyətli addımların atılmasının
vacibliyini nəzərə çatdırmışdır.vacibliyini nəzərə çatdırmışdır.

Daha sonra Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri Mikayıl Cabbarov və Türkiyə RespublikasınınDaha sonra Azərbaycan Respublikasının təhsil naziri Mikayıl Cabbarov və Türkiyə Respublikasının
milli təhsil naziri Nabi Avçı media nümayəndələrini maraqlandıran sualları cavablandırmışlar.milli təhsil naziri Nabi Avçı media nümayəndələrini maraqlandıran sualları cavablandırmışlar.
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